
RESOLUÇÃO Nº 004/2022

Dispõe  sobre  a  representação  do  Consórcio

Intermunicipal  Grande  ABC  perante  Instituições

do Sistema Financeiro Nacional.

PAULO HENRIQUE PINTO SERRA,  Presidente

do Consórcio Intermunicipal Grande ABC e Prefeito do Município de Santo André,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art.  1º -  Fica  delegada  competência  ao  Diretor

Administrativo-Financeiro,  ao  Chefe  do  Controle  Interno,  ao  Coordenador

Financeiro e ao Assessor Contábil  para representar o Consórcio Intermunicipal

Grande  ABC  perante  Instituições  do  Sistema  Financeiro  Nacional,  assinando

sempre em conjunto 2 (dois) desses representantes.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data

de sua assinatura.

Art. 4º - Publique-se, na forma da lei.

Grande ABC, 08 de agosto de 2022.

PAULO HENRIQUE PINTO SERRA
Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC

Prefeito do Município de Santo André


